Panasonic jet washer EW1411H845

Artikelcode : PAEW1411H845



Panasonic EW1411. Stroombron: AC, AC invoer voltage: 100 - 240 V, AC
invoer frequentie: 50 - 60 Hz. Breedte: 59 mm, Diepte: 75 mm, Hoogte: 197
mm. Aantal hoofden: 2 hoofd(en)

€ 79,99




Kenmerken

Capaciteit watertank:
Kleur van het product:

Verstelbare waterstroom:

Aantal vermogenniveau's:

Pompfrequentie:
Waterdruk (max):
Afneembare watertank:
Antibacteriéle functie:
Stroombron:

AC invoer voltage:
AC invoer frequentie:
Gebruikstijd:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Aantal hoofden:

0.131
Zilver, Wit
Ja

3

1400 pulse/min

590 kPa
Ja

Ja

AC

100 - 240 V
50 - 60 Hz
60 min

59 mm

75 mm
197 mm
305¢g

2 hoofd(en)
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